
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 58 

Дзержинского района Волгограда»  

(МОУ детский сад № 58) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

07.04.2023г.                                                                           № 64/1 

 

О внедрении ФОП ДО и создании рабочей группы, 

утверждении дорожной карты 

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», во исполнение приказа Минпросвещения России от 25.11.2022 

№ 1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного 

образования» в соответствии с ФГОС ДО. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать рабочую группу по переходу на федеральную образовательную 

программу дошкольного образования (далее — рабочая группа) в следующем составе: 

Руководитель рабочей группы: старший воспитатель Дигина О, В. 

Члены рабочей группы: 

Богомолова Ю. В.-воспитатель; 

Кузик Н.В.-воспитатель; 

Митина И.А -воспитатель; 

Гаврилова Р.С.-воспитатель. 

2. Утвердить Дорожную карту внедрения федеральной образовательной программы 

дошкольного образования (далее – ФОП ДО) согласно Приложению№1, к настоящему 

приказу. 

3. Рабочей группе: 

- выполнить мероприятия согласно дорожной карте, утвержденной пунктом 2 

настоящего приказа; 

- привлекать при необходимости иных работников детского сада № 58 для выполнения 

мероприятий дорожной карты, утвержденной пунктом 2 настоящего приказа; 

- проводить консультации и другие действия для выполнения мероприятий 

дорожной карты; 

- по итогам исполнения отчитаться на заседании педагогического совета. 

4. Контроль выполнения мероприятий по внедрению ФОП ДО настоящего приказа 

оставляю за собой. 

 

            Заведующий МОУ детского сада ____________________Е.Г. Крыгина 

 
         С приказом ознакомлены: 

№ п/п ФИО педагога Дата Подпись 

1 Дигина О.В.   

2 Богомолова Ю. В.-   

3 Кузик Н.В   

4 Митина И.А   

5 Белякова Н.А.-   

 


		2023-11-13T09:37:42+0300
	Елена Георгиевна Крыгина
	Я являюсь автором этого документа




